TERMO ADITIVO tem por objeto a PRORROGAÇÃO
DOS PRAZOS DE VIGÊNCIA CONTRATUAL E
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, em observância aos termos
do contrato e dispositivos legais.
CLÁUSULA SEGUNDA – PRORROGAÇÃO DO PRAZO
DE VIGÊNCIA CONTRATUAL: A vigência do contrato será
prorrogada por mais 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, a
contar do dia 28/06/2025, com término em 28/06/2026.
CLÁUSULA TERCEIRA – PRORROGAÇÃO DO PRAZO
DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: O prazo de execução
dos serviços será prorrogado por mais 150 (cento e cinquenta)
dias, a contar do dia 29/05/2025, com término em 25/10/2025.